
rimo auto/indiz asta 

 
 GEN. N. 318 

 
 
    

 
  

 
 

  C  i   t   t   à    di    M  o  l   f   e  t   t   aC Mi t t à di o l f e t t a
SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI–CONTRATTI–ACQUISTI 

  
(D.Lgs n.267/2000 – su Atto di Delega del Capo Settore Lavori Pubblici) 

 

 
 

 
    ISCRITTA AL N°     14            IN DATA  20/03/2007 

 
 

OGGETTO: 
Appalto servizio di rimozione e custodia automezzi rimossi. 

Deliberazione G.C. n.46 del 5.3.2007. 
Indizione procedura aperta. Approvazione schema bando di gara. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  

Responsabile del Procedimento: Cap. Dott. Gadaleta 
  



rimo auto/indiz asta 

  
 
 
 

Oggetto: appalto servizio di rimozione e custodia automezzi rimossi. Deliberazione 

della Giunta Comunale n. 46 del 05.03.2007. Indizione procedura aperta. 

Approvazione schema di bando di gara. 

 

IL DIRIGENTE 
Del Settore 

DEMOGRAFIA -APPALTI-CONTRATTI 
In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’articolo 110 

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 
Su delega del Capo Settore Sicurezza 

 

Premesso che  

• Con deliberazione della Giunta Comunale n.46 in data 05.03.2007, esecutiva ai 

sensi di legge, venne approvato, il capitolato speciale per il capitolato di appalto per 

il servizio di rimozione; 

 

• con il citato provvedimento la Giunta Comunale, tra l’altro, demandava all’U.O. 

Appalti-contratti-acquisti l’adozione della determinazione di indizione della gara con 

approvazione degli atti della gara stessa; 

il regolamento citato, all’articolo 23, dispone che si proceda mediante procedura aperta 

da esperirsi con il criterio di cui all’art.82 comma 2 lettera a) del d. lgs. n.163/2006 con 

aggiudicazione al concorrente che avrà formulato l’offerta più vantaggiosa per il 

Comune indicando il numero di punti percentuali interi da sottrarre al 50% della tariffa 

di cui all’art.12 del presente capitolato di appalto, posta a base d’asta; 

Tutto ciò premesso, 

 Ritenuto approvare lo schema di bando di gara allegato alla presente, da 

pubblicare per giorni 26 all’Albo Pretorio del Comune secondo le vigenti disposizioni 

oltre che sul sito internet del Comune;  

 Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Visto il codice dei contratti pubblici (d. lgs. n.163/2006); 

Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 



rimo auto/indiz asta 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Indire procedura aperta per l’appalto del servizio di rimozione e custodia di 

automezzi rimossi di cui all’oggetto con il sistema e le modalità in premessa 

indicati; 

2. Approvare lo schema di bando di gara allegato al presente provvedimento, relativo 

all’appalto del servizio di che trattasi, dando atto che l’avviso di gara sarà pubblicato 

all’Albo Pretorio del Comune per la durata di giorni 26, secondo le vigenti 

disposizioni oltre che sul sito internet del Comune; 

3. Dare atto, altresì, che responsabile del procedimento è il Cap. dott. Gadaleta, del 

Comando di Polizia Municipale; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore Sicurezza, Settore Economico Finanziario, all’U.O. Appalti  ed al 

responsabile del procedimento per gli adempimenti consequenziali. 


	In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’articolo 110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 

